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					Poznaj naszą ofertę kursów zawodowych

Ośrodek Szkolenia Zawodowego OMEGA powstał w 1999 roku. Praca wykonana dla przedsiębiorstw na śląsku a później również w całej Polsce pozwoliła na osiągnięcie statusu lidera w zakresie szkolnictwa zawodowego. Pasja przerodziła się w profesję. Przez proces od szkolenia do egzaminu przeprowadzamy tysiące kursantów, których umiejętności oraz wiedzę potwierdzają zdobyte świadectwa kwalifikacyjne.

Jeżeli jesteś zainteresowany wykonywaniem dochodowego zawodu, który poza wynikami finansowymi zapewni Ci również satysfakcję, zapoznaj się z ofertą kursów zawodowych proponowanych przez OSZ OMEGA Zapewniamy kursantom profesjonalne przekazanie wiedzy oraz zdobycie umiejętności praktycznych z zakresu tematyki kursu.

Szkolenia zawodowe – Katowice, Gliwice, Zabrze


Zmieniający się rynek pracy wymusza na pracownikach konieczność przekwalifikowania się lub poszerzenia i podniesienia swoich kwalifikacji. Szkolenia zawodowe OSZ Omega to szansa na znalezienie ciekawszego zatrudnienia, wyższe zarobki  czy spełnienie własnych ambicji. Uczestnicy naszych szkoleń zawodowych w Katowicach, Gliwicach czy Zabrzu cenią naszą ofertę nie tylko za pomoc w adaptacji do zmieniającej się sytuacji na rynku pracy, ale również za zmniejszenie poczucia zagrożenia bezrobociem poprzez podniesienie poziomu umiejętności. Profesjonalny zespół wykładowców zapewnia przeprowadzenie wszystkich szkoleń na najwyższym poziomie. Jesteśmy jedynym Ośrodkiem Naukowo – Szkoleniowym, który wspiera naszych byłych i obecnych kursantów w zakresie doradztwa, pomocy oraz diagnostyki obsługiwanych urządzeń.




Sprawdź: kursy UDT Gliwice, Katowice, Zabrze. 

Oferta Szkoleń zawodowych



Proponujemy szeroki wachlarz szkoleń OZE w tym Certyfikowanych Instalatorów PV oraz pomp ciepła, montażu klimatyzacji, FGAZy, a także kursy zawodowe zakończone egzaminem UDT: operator wózka widłowego, suwnicy, HDS, podestu – zwyżki. Jesteśmy również organizatorem szkoleń spawalniczych (TIG, MAG Gazowe, Elektryczne) jak również zawodowych kwalifikacji SEP.

W celu zapewnienia wysokiego poziomu zdawalności egzaminów, przygotowaliśmy dla wszystkich użytkowników naszej strony darmową bazę pytań egzaminacyjnych UDT/SEP wraz z odpowiedziami. Ośrodek Szkolenia Zawodowego OMEGA udostępnia pytania i odpowiedzi z następujących zagadnień: wózki widłowe, F-gazy, podesty ruchome przejezdne, żurawie przewoźne i przenośne oraz suwnice, wciągniki i wciągarki, Instalatora PV i Pomp Ciepła. Pytania egzaminacyjne dla elektryków ciepłowników i gazowników oraz wiele pozostałych grup egzaminów zawodowych.

Potwierdzona jakość kształcenia podczas szkoleń zawodowych

Nasz Ośrodek Szkolenia Zawodowego posiada wszelkie wymagane certyfikaty i akredytację UDT, TÜV, Instytucji Oświaty, Instytutu Spawalnictwa, PUP i GSG. Posiadamy wszelkie zezwolenia uprawniające do przeprowadzania kursów zawodowych oraz wystawiania zaświadczeń o ich ukończeniu. Dzięki wieloletniej współpracy z instytucjami urzędowymi oraz doświadczonej kadrze i skutecznym metodom nauczania, możemy zagwarantować najwyższą zdawalność egzaminów.

O wysokiej jakości naszych szkoleń, kursów zawodowych oraz doszkalających stanowią rekomendacje takich partnerów jak KGHM, PEKO BP, Poczty Polskiej, PKP, PGNiG, Betafence, Macro, BP, Leroy Merlin .

Kursy zawodowe na śląsku w Zabrzu, Katowicach i Gliwicach– zapisz się już dziś!

Na wszystkie nasze szkolenia zawodowe możesz zapisać się online lub telefonicznie. Zapisy internetowe prowadzimy za pomocą naszego terminarza szkoleń. Wystarczy, że odwiedzisz zakładkę i w prostych 4 krokach wypełnisz podany formularz. Zachęcamy również do polubienia naszego fanpage na Facebooku, po zakończeniu kursu możesz otrzymać darmowy gadżet! lub cenę ze znaczną zniżką na kolejny kurs.

Pamiętaj, że cenę kursów dla grupy osób możesz negocjować.

Ośrodek Szkolenia Zawodowego OMEGA w Zabrzu zaprasza

Zapraszamy osoby z całego śląska, na nasze kursy które organizujemy w dogodnych miejscach dla osób z Zabrza, Katowic, Gliwic, Chorzowa, Bytomia, Rudy Śląskiej, Sosnowca, Będzina, Rybnika oraz wielu innych miast z całej Polski.
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										Jesteśmy na Facebooku!
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Jesteśmy na TikToku!
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Jesteśmy na YouTube!
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							Termin na złożenie wniosku o przedłużenie okresu ważności zaświadczenia kwalifikacyjnego wydanego przed 1 czerwca 2019 r. upłynął 30 września 2023r. 
Zaświadczenia kwalifikacyjne, wydane na podstawie postępowań wszczętych przez UDT przed 1 czerwca 2019 r. tracą ważność od 2 stycznia 2024 r.
Osoby, które chcą uzyskać nowe zaświadczenie kwalifikacyjne lub poszerzyć zakres kwalifikacji, powinny złożyć wniosek o egzamin.
Zapraszamy do kontaktu z naszym Ośrodkiem tel. 32-740-99-00 lub oszomega@oszomega.pl 
						

				

				
				
					
			
						
						Złóż wniosek
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							Szanowni Klienci!
Prosimy o nieutożsamianie naszego Ośrodka Szkolenia Zawodowego Omega oraz firmy Alfa Damian Cieślar z przedsiębiorstwem o zbliżonej nazwie: Ośrodek Szkolenia Zawodowego Alfa.
Informujemy, iż nie sprzedajemy zaświadczeń, potwierdzających ukończenie szkoleń w formie on-line i nie prowadzimy też egzaminów państwowych UDT/WIT w formie zdalnej.
Nie stosujemy również praktyk, polegających na wysyłaniu kurierem, materiałów szkoleniowych, rozwiązanych testów egzaminacyjnych do podpisu a także nie pobieramy pieniędzy za pośrednictwem firm kurierskich.
Zalecamy ostrożność, weryfikacje oferowanych usług szkoleniowych oraz serdecznie zapraszamy na profesjonalne szkolenia organizowane przez nasz Ośrodek.
						

				

					

		

					

		
				

		





















































